
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m 100 m 150 m FINAL

200 m Misti - Juniores Femmine
200 m Medley
Eliminatorie
Preliminary

MR 2'13.16

Batteria 1
Heat 1

1 4 SCALIA Silvia 1995 ITA asd Rari Nantes Brianza 30.68 1'05.89 1'48.81 2'22.82
35.21 42.92 34.01

2 3 ARDISSINO Maddalena 1995 ITA Malaspina Sport Club 30.57 1'07.62 1'50.73 2'23.76
37.05 43.11 33.03

3 5 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 30.83 1'08.20 1'52.21 2'26.75
37.37 44.01 34.54

4 6 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino 32.27 1'09.65 1'54.92 2'29.54
37.38 45.27 34.62

5 7 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino 33.86 1'11.64 1'58.29 2'34.79
37.78 46.65 36.50

6 1 FIORIBELLO Erika 1995 ITA Rari Nantes Spezia 34.45 1'13.63 1'59.80 2'36.02
39.18 46.17 36.22

7 2 DANIELE Samuela 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 33.67 1'14.84 2'00.83 2'36.25
41.17 45.99 35.42

NON CLASSIFICATI

8 D'ALESSANO Serena 1995 ITA Rari Nantes Torino NP

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:37

Batteria 2
Heat 2

1 4 BONNET Charlotte 1995 FRA Olympic Nice Natation 30.79 1'07.25 1'48.81 2'21.71
36.46 41.56 32.90

2 3 CECCATO Alice 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 31.79 1'08.90 1'51.82 2'26.63
37.11 42.92 34.81

3 6 ANTONELLI Elisa 1995 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.16 1'10.85 1'51.49 2'27.03
38.69 40.64 35.54

4 5 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 33.08 1'12.75 1'54.64 2'29.56
39.67 41.89 34.92

5 2 CONELLI Giulia 1996 ITA Rapallo Nuoto 32.64 1'11.93 1'59.91 2'34.90
39.29 47.98 34.99

6 1 MELONI Sara 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 33.42 1'14.57 2'04.57 2'44.02
41.15 50.00 39.45

7 8 BABBI Valentina 1996 ITA Federazione Sammarinese Nuoto 37.49 1'19.87 2'07.80 2'46.45
42.38 47.93 38.65

NON CLASSIFICATI

7 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia NP

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:34

Batteria 3
Heat 3

1 4 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 31.24 1'07.69 1'50.74 2'24.79
36.45 43.05 34.05

2 5 SORZANA Costanza 1996 ITA Andrea Doria 31.84 1'09.18 1'52.44 2'26.62
37.34 43.26 34.18

3 3 IANNANTUONI Francesca 1995 ITA Rari Nantes Torino 32.88 1'12.66 1'53.63 2'29.32
39.78 40.97 35.69
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m 100 m 150 m FINAL

4 2 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 33.30 1'11.85 1'55.70 2'30.74
38.55 43.85 35.04

5 6 BELOTTI Alessia 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 33.13 1'12.35 1'56.38 2'31.32
39.22 44.03 34.94

6 7 BACCAGLINI Chiara 1996 ITA Rari Nantes Torino 33.69 1'13.45 1'57.45 2'32.38
39.76 44.00 34.93

7 1 PICCO Eleonora 1995 ITA Dynamic Sport 34.50 1'14.31 1'59.21 2'36.35
39.81 44.90 37.14

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:31
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m 100 m 150 m FINAL

200 m Misti - Juniores Femmine
200 m Medley
Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

MR 2'13.16

1 BONNET Charlotte 1995 FRA Olympic Nice Natation 30.79 1'07.25 1'48.81 2'21.71
36.46 41.56 32.90

2 SCALIA Silvia 1995 ITA asd Rari Nantes Brianza 30.68 1'05.89 1'48.81 2'22.82
35.21 42.92 34.01

3 ARDISSINO Maddalena 1995 ITA Malaspina Sport Club 30.57 1'07.62 1'50.73 2'23.76
37.05 43.11 33.03

4 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 31.24 1'07.69 1'50.74 2'24.79
36.45 43.05 34.05

5 SORZANA Costanza 1996 ITA Andrea Doria 31.84 1'09.18 1'52.44 2'26.62
37.34 43.26 34.18

6 CECCATO Alice 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 31.79 1'08.90 1'51.82 2'26.63
37.11 42.92 34.81

7 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 30.83 1'08.20 1'52.21 2'26.75
37.37 44.01 34.54

8 ANTONELLI Elisa 1995 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.16 1'10.85 1'51.49 2'27.03
38.69 40.64 35.54

9 IANNANTUONI Francesca 1995 ITA Rari Nantes Torino 32.88 1'12.66 1'53.63 2'29.32
39.78 40.97 35.69

10 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino 32.27 1'09.65 1'54.92 2'29.54
37.38 45.27 34.62

11 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 33.08 1'12.75 1'54.64 2'29.56
39.67 41.89 34.92

12 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 33.30 1'11.85 1'55.70 2'30.74
38.55 43.85 35.04

13 BELOTTI Alessia 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 33.13 1'12.35 1'56.38 2'31.32
39.22 44.03 34.94

14 BACCAGLINI Chiara 1996 ITA Rari Nantes Torino 33.69 1'13.45 1'57.45 2'32.38
39.76 44.00 34.93

15 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino 33.86 1'11.64 1'58.29 2'34.79
37.78 46.65 36.50

16 CONELLI Giulia 1996 ITA Rapallo Nuoto 32.64 1'11.93 1'59.91 2'34.90
39.29 47.98 34.99

17 FIORIBELLO Erika 1995 ITA Rari Nantes Spezia 34.45 1'13.63 1'59.80 2'36.02
39.18 46.17 36.22

18 DANIELE Samuela 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 33.67 1'14.84 2'00.83 2'36.25
41.17 45.99 35.42

19 PICCO Eleonora 1995 ITA Dynamic Sport 34.50 1'14.31 1'59.21 2'36.35
39.81 44.90 37.14

20 MELONI Sara 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 33.42 1'14.57 2'04.57 2'44.02
41.15 50.00 39.45

21 BABBI Valentina 1996 ITA Federazione Sammarinese Nuoto 37.49 1'19.87 2'07.80 2'46.45
42.38 47.93 38.65

NON CLASSIFICATI

RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia NP
D'ALESSANO Serena 1995 ITA Rari Nantes Torino NP

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:37
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m 100 m 150 m FINAL

200 m Misti - Juniores Femmine
200 m Medley

Finale
Final

MR 2'13.16

Finale
Final

1 6 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 30.70 1'06.12 1'48.86 2'21.39
35.42 42.74 32.53

2 5 SCALIA Silvia 1995 ITA asd Rari Nantes Brianza 30.91 1'05.77 1'48.91 2'21.51
34.86 43.14 32.60

3 3 ARDISSINO Maddalena 1995 ITA Malaspina Sport Club 30.89 1'07.64 1'50.33 2'23.01
36.75 42.69 32.68

4 4 BONNET Charlotte 1995 FRA Olympic Nice Natation 32.05 1'09.26 1'50.83 2'23.46
37.21 41.57 32.63

5 1 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 31.28 1'08.32 1'50.66 2'23.59
37.04 42.34 32.93

6 2 SORZANA Costanza 1996 ITA Andrea Doria 31.79 1'08.38 1'51.11 2'25.47
36.59 42.73 34.36

7 7 CECCATO Alice 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 31.78 1'08.90 1'51.71 2'26.23
37.12 42.81 34.52

8 8 ANTONELLI Elisa 1995 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.82 1'11.59 1'52.74 2'29.60
38.77 41.15 36.86

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 19:22
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